



Vanhat Ketut jäsentiedote 6/2024 27.4.2024



Ulos luontoon!

Tässä tiedotteessa:

Kantapöytä kaupunkiluonnon puolesta

Kävely- ja eväretki Lammassaareen

Retki keskiseen Suomeen

Meriretki Tammisaareen ja Chappe-museoon

Ennakkotietoa syksystä

Oletko tutustunut uusiin nettisivuihimme?

Piirros © Teuvo Berggren

KANTAPÖYTÄ KAUPUNKILUONNON PUOLESTA

Kiltakellari 16.5. klo 12

Toukokuun Kantapöydässä kuullaan kuinka suurissa kaupungeissa luontoa nakerretaan pala palalta, kuin huomaamatta. ”Samalla kun kaupungit kasvavat, pitäisi huolehtia luonnon monimuotoisuudesta, jarruttaa ilmastonmuutosta ja taata ihmisille pääsy luonnon helmaan. Yhtälö on vaikea, mutta ei mahdoton.” Näin kirjoittavat kirjassaan toukokuun Kantapöydän vieraat, pitkän linjan ympäristötoimittaja ja ulkomaan toimittaja **Jaana Kanninen** ja valokuvataiteilija **Sanni Seppo**. Kantapöydän hinta on nykyisin 15 euroa, sisältää lounaan.

Ilmoittautumiset 7.5. mennessä kaisa.r.jaakkola@gmail.com

Maksutiedot tulevat paluupostissa.

KÄVELYRETKI LAMMASSAAREEN

28.5. klo 12

Kävely- ja eväretki Lammassaareen tiistaina 28. toukokuuta.

Lähtö Lammassaaren opastaululta kello 12 Vanhankaupungin lahdelle johtavan kävelysillan luota. Kävelymatkaa tulee yhteensä noin kolme kilometriä. Ota omat eväät mukaan!

Kävelymatkan varrella on esteetön lintutorni ja perillä tavallinen lintutorni, joten jos lintujen kevätpuuhat kiinnostavat, ota myös kiikarit mukaan.

Ilmoittaudu ennakkoon **Pirjo Munckille**, pirjoanneli.munck@gmail.com ja saat Pirjolta

tarkemmat tulo-ohjeet. Säävaraus.

Vielä kolme päivää aikaa!

LISÄTIETOA KESKI-SUOMEN VIIHDE- JA KULTTUURIRETKESTÄ

Torstai 27.6. Bussi Kiasman edestä klo 10.00. Matkalla kahvitauko ja lounas.
Majoittuminen Hotelli Keuruselkään
MULTIAN KESÄ -tapahtuma:
- **Härkölammen ympäristötaidenäyttely**
Pahan sään sattuessa ainakin **Samuli Heimosen taidenäyttely** Multialla.
- **Pohjanheimot Laulun siivin** -konsertti Multian Loviisa Charlottan kirkossa.
Sään salliessa pieni viinihetki Pohjanheimojen mökillä konsertin jälkeen.

Perjantai 28.6. Bussi Keuruun keskustaan klo 9.00
Tutustuminen **Keuruun vanhaan puukirkkoon** (opastus)
Bussi Mänttään
Serlachiuksen Kartano (ent. Gösta-museo). Taidenäyttelyt Mäntässä (opastus).
Bussi Helsingissä n. klo 19.30. Matkalla kahvitauko ja lounas.

Tarkemmat tiedot: Ylimääräinen jäsentiedote 2 tai [Ylimääräinen jäsentiedote 2 2024.pdf](#)

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittaudu 30.4. mennessä Erkki Pohjanheimolle pohjis.erkki@gmail.com

MUUTOKSIA MAKSUTIETOIHIN:

Retken kokonaishinta noin 200 euroa, aveceilta kymppi lisää. Ensimmäinen maksuerä, 100 euroa, on suoritettava Vanhojen Kettujen tilille 3.5. Kun ilmoittaudut, saat pankkitiedot. Toisen erän tulisi olla Kettujen tilillä 15.5. Sen suuruus ilmoitetaan 7.5. tai heti sen jälkeen. Hinta sisältää kaiken: Bussimatkat, lounaat, majoituksen kahden hengen huoneissa, aamiaisen, tervetulokahvit konserttiin, pääsyliput, opastukset. Pressi- tai museokortti kelpaa Serlachiuksen Kartanoon. Muilta eläkeläisiltä 7 euroa. Yhden hengen huoneen lisämaksu 38 euroa.

Peruutusehdot: **Vahvistat osallistumisesi**, kun olet maksanut 100 euroa 3.5. mennessä. Mikäli peruutat osallistumisesi 3.5. jälkeen, emme voi palauttaa enää koko maksuasi, vaan siitä vähennetään sinun osuutesi bussimaksusta. Mikäli ilmoittautuneita on 20, on pidätettävä summa á 90 euroa. Jos osallistujia on 30, pidätys on á 60 euroa. Pidätys saattaa erinäisistä yksityiskohdista riippuen vähentyä lounaitten hinnalla (2 x 13,50). 20.5. jälkeen ei osallistumismaksuja enää voida palauttaa. Hanki silloin tilallesi joku toinen!

SERLACHIUKSEN KARTANON UUDET NÄYTTELYT Vakionäyttelyn lisäksi tutustumme:



FADE CUT

Devan Shimoyaman parturi-installaatio
SERLACHIUS KARTANO
23.3.2024–18.8.2024



ROR ABC

Revolutions On Request –
Vallankumouksia tilauksesta
SERLACHIUS KARTANO
23.3.2024–23.3.2025

Tulossa

MERIRETKI TAMMISAAREEN JA CHAPPE-MUSEOON 9.8.

Laivalla kauppatorilta Tammisaareen klo 10 ja bussilla takaisin, Helsingissä noin klo 20. Menomatalla laivan herkullinen menu ja hauskanpitoa 7 tuntia. Lisätietoja on tulossa vielä myöhemmin keväällä.

Ennakkotietoa syksystä 2024

Syyskuulle 17.9. on tulossa Kansallisteatterin ”*Tytöille, jotka ajattelevat olevansa yksin.*” Näytelmä pohjautuu suurelta osin **Ujuni Ahmedin** ja **Elina Hirvosen** samannimiseen teokseen (WSOY, 2022). *Tytöille, jotka ajattelevat olevansa yksin* kertoo koskettavan ja ajatuksia herättävän tarinan, jossa nuori nainen etsii omaa tietään vapautteen keskenään ristiriitaisten yhteisöjen puristuksessa. Tästä lisää seuraavassa tiedotteessa.

VANHOJEN KETTUJEN UUDET NETTISIVUT

Oletko jo tutustunut Kettujen uusiin nettisivuihin? **Martti Turunen** ja **Pirjo Munck** ovat tehneet sivujen toteuttamiseksi suuren työn. Sivuilta löytyy niin menneitä kuin tulevia tapahtumia, historiikkia ja paljon kuvia, joista suurin osa on Antero Takalan ottamia. sivut. Jos jäsenkirje on hukkunut sähköpostin uumeniin, siellä ovat myös kaikki jäsenkirjeet. Kettujen uudet nettisivut avautuivat 8.4.2024. Käy tutustumassa!

UUSI JÄSEN

Kirsi-Marja Kainulainen, Yle
Tervetuloa!

Vanhat Ketut toimikunta
psta tiedottaja Kiti Oksanen